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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331015A

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit AZZURRO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Farke e Madhe Shkallenjve , Nd 25 . H 1 . 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumicë e naftës, gazit, GNL 
dhe nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikante, transporti 
kombëtar e ndërkombëtar i tyre, import-eksport dhe tregti me 
shumicë të teknologjisë dhe telefonisë dhe pjesëve të 
këmbimit për ushtrimin e veprimtarisë hidrokarbure, të 
automjeteve të transportit të hidrokarbureve, ndërtimin dhe 
vënien në përdorim të depove hidrokarbure, rezervuareve të 
linjave dhe pikave të shitjes së tyre sipas projektit 
teknologjik, licensa për blerjen-shitjen e energjisë, liçensë 
për blerjen e telefonisë me shumicë brenda dhe jashtë vendit, 
ndërtimin e depo stacionare për karburante e nënprodukteve 
të tyre, agjensi turistike, doganore, spedicionere, të 
transportit tokësor, detar e ajror civil, të pasagjerëve e 
mallrave. E aftë të futet në çdo lloji konçesioni publik dhe 
privat me autorizim për të gjithë aktivitetet e lartpërmendura, 
përfshirë shit- blerjen/marrje me qira të tokave bujqësore dhe 
industriale, duke mundësuar import-eksport të burimeve 
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nëntokësore, Shit-blerja e mjeteve të lundrimit, fumizim i 
mjeteve lundruese me materiale, furnizime ushqimore, ujë, 
organizim i guidave turistike, promocion i linjave të 
kroçierave në portet e Shqipërisë. Kryen operacione 
komerçiale, financiare dhe industriale. Fumizim me 
karburant dhe lubrifikant për mjetet lundruese (detare) si dhe 
Jet-Oil për mjetet fluturuese ajrore. Shitblerje makinash. 
Dhënie makinash me qera. Shërbim taxi. Zyre 
ligjore/avokatie.
Francesco Dell'agli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco Dell'agli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZZURRO ALBANIA
E-Mail: ajnicelaj069@gmail.com  
Telefon: 355684163163  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407716-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA7A231-7C3A-43FA-A5B7-45474F1757AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03790FA3-D92D-4ECB-90F1-94248FBAA398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AF2288-5A2C-46BB-A93C-EBFF51ABBE3A
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regjistrimit
13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412760-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes 
dhe ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Francesco Dell'agli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajni Çelaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Dell'agli")                      Nga data 
"12/02/2025             Ne daten "12/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Ajni Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5B1B6-A5A5-48DA-B9AA-1DA44B7632AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5251D90C-FFD1-4A69-8EB2-22D7E4E9AB6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41681727-3960-4F67-B0D5-44A9D7BDB2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41130802-64F7-48B8-AC8F-9F972BDB0BB2

